様式第4号（第4条関係）

令和 5年 10月 5 日

福知山市議会議長国税j裕二様

会派名 新政会

代表者名 中嶋 守

政務活動費実績報告書

令和 5年 6月 1日付け福議第403-1号により交付決定のあった政務活

動費において、令和5年度上半期（5月から 9月）の政務活動が完了したので、

福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第2項及び第3項の規定

により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

1 令和5年度政務活動費の額（上半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

29,568円

項 目 金額（上半期） 主な支出内容

調査研究費 28,872 タブレット端末通信費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 6 9 6 コピ｝用紙代(A4サイズ）

資料購入費

人件費

事務所費

i口'- 言十 29,568

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

各種様式 3ー④

支出科目：調査研究費

合計金額： 28,872円

タブレツト端末通信費

⑧納入通知書兼領収書

｜口座番号101凶0-7-960071伽入者名｜福知山市会計管理者｜

目令和5年度 ｜呼出番号 00097463 '

納目福知山市宇内記13番地の1

付

高司
新政会様

タブレット端末通信費議員負担金（会派請求分）
令和5年度上半期分

納めるところ

福知山市世所会酔室＆V'各宜所出納窓口

京都醐行 本店主店

京都北都信用金庫 本店・支店

京都丹の国農業協同組合 本店支店

近古島肯醐金庫

也馬輯行

包馬信用金庫

福知山支店

福知山支店

福知山支店

福知山市内の京都農業協同組合

納付金額｜ 28,872円｜ ｜ 蜘 山 市 内 町 中 網 開 錦

納入期限｜令和 5年 9月 29日 ｜ ｜近酬蜘醐局仇鵬、京都府、

金一担一負一盟
U
1
時

一

－

山
市
一
だ

1
山
橋
た
一
－

日
間
一
く
げ
知
大
し
一

局

一

－

料

一

ぺ

月

福

去

一

市

務

一

入

一

端

一

t
，

1
一釦

事

一

白

雄

一

ト

一

付

？

取

一

利

融一掛一

A
I
－
－
伽
一
切
一
州
年
盟
問

。
一
般
一
収
一
入
一
入
一
入
一
の
一
プ
一
陪

g

尚
一
保

山
一
二
諸
一
雑
一
雑
一
雑
一
そ
一
々
一
ぷ

l

b

一端

山
出
北
直
A
湛
刷

E
h即
日

判

伽

一

耳

開
一
命
一
軍
一
事
一
目
一
首
一
鮒
一
附
一
上
上
一

（納付者保管）

元調定伝票番号 05-009847

1

1

1

1
3

川
川
川
川
川
川

6

1

4

1
7

叩
閉
山
川

ω

唱
J
E
l
l
E
i
n
u

l
l
i－
－

I
l
l
l－

nu

m川
川
川
川
川
川
山
川
川

－

m川
川
川
川
川
川
川
川
川

ー山

川

川

山

川

ー

兵庫県、富良県、滋賀県、和歌山県｝

タブレッ卜端末使用状況表

（令和5年5月1日～令和5年9月30日）

会派名（新政会）

使用日 イ吏用目的 使用内容

5月15日（月） 会派内協議・ 5月臨時会上程議案に係る協議

5月18日（木） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

6月5日（月） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

6月9日（金） 会派内協議 6月定例会一般質問の事前調整

6月12日（月） 会派内協議 政務活動費説明会の情報共有

6月14日（水） 会派内協議 6月定例会一般質問の仮通告

6月19日（月） 会派内協議 6月定例会一般質問の本通告

6月19日（月） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

6月30日（金） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

7月4日（火） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

7月5日（水） 会派内協議 新文化ホール整備基本計画の情報共有

7月12日（水） 会派内協議 新政会行政視察の協議

7月28日（金） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

8月25日（金） 会派内協議 9月定例会一般質問の仮通告

8月30日（水） 会派内協議 6月定例会一般質問の本通告

9月1日（金） 会派内協議 決算説明会を受けての会派内協議

9月12日（火） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

9月15日（金） 会派内協議 各派幹事会の協議伝達

支出科目：資料作成費

合計金額： 696円

コピー用紙代（A4サイズ）

政務活動費による支出I玄、按分で 1/2(1,392円× l/2=696円）

一』ーーーーロコ言至宝霊的
＝＝＝ ~
＝＝＝＝＝ζD

＝＝＝＝σ3

－ ＝＝＝＝司.n

－ 霊童Z
＝＝＝＝ 三三三D
E三室叶
ーーーーー守-I
＝＝＝＝＝ =r寸

=Cコ一言霊Z

管理No.1011-402-0004484

伝票No.1011-402-153693
全真斗又菩書

亨冨実口1..1..n＝甘言義重量言案斤E変重量E

発行日：2023年09月19日

主義

印
紙
税
申
告
納

付
に
つ
き
吉
岡
崎

税
務
署
承
認
済

¥126)

金主主エ旦

上記の金額正に領収いたしました．

株式会社ヤマダデンキ
霊馬県崎市栄町1-1
録番号： T2070001036729

※印刷面を内側に折って保管願います．

（内消費税

¥126)

¥1.392一一

i旦しl,__2'_l,J三三里盤

半1.392（内消費税10%対象¥1.392 事室内訳